
Sedlčany
Kraj: Středočeský Okres: Příbram

Správní obvod: Sedlčany GPS souřadnice: 49.660577N, 14.426644E

Nadmořská výška: 321 m n. m. První pís. zmínka: 1294 (730 let) Katastrální výměra: 3 646 ha

Počet obyvatel: 6 728 PSČ: 264 80

Adresa URL: www.mesto-sedlcany.cz

Počet obyvatel obce Sedlčany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

448 2 774 382 3 124 6 728

Historie počtu obyvatel obce Sedlčany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 448 2 774 382 3 124 -48 6 728
1.1.2023 460 2 777 403 3 136 -77 6 776
1.1.2022 471 2 799 418 3 165 -39 6 853
1.1.2021 461 2 826 413 3 192 -107 6 892
1.1.2020 470 2 864 417 3 248 -45 6 999
1.1.2019 463 2 895 427 3 259 -64 7 044
1.1.2018 465 2 922 434 3 287 -86 7 108
1.1.2017 463 2 963 446 3 322 -63 7 194
1.1.2016 468 2 991 448 3 350 -55 7 257
1.1.2015 465 3 011 460 3 376 -63 7 312
1.1.2014 476 3 030 468 3 401 -34 7 375
1.1.2013 473 3 063 475 3 398 7 409
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